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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 
Dimitrova, Janka and Fotov, Risto (2014) Улогата на ревизијата во подобрување на 

квалитетот на финансиското известување. Knowledge: International Journal - 

Scientific and applicative papers Skopje, 4. pp. 240-244.  

Davcev, Ljupco and Fotov, Risto and Sofijanova, Elenica and Marjanova Jovanov, 

Tamara (2014) E-commerce vs. e-banking - similarities and differences. International 

Journal "Knowledge", 7. pp. 143-148. ISSN 978-608-65653-7-4  

Davcev, Ljupco and Fotov, Risto and Marjanova Jovanov, Tamara and Sofijanova, 

Elenica (2014) The impact of mobile technologies on e-banking. International Journal 

"Knowledge", 4 (5). pp. 256-261. ISSN 978-608-65653-8-1 

Marjanova Jovanov, Tamara and Fotov, Risto (2014) Corporate Mission: Much Ado about 

Nothing or Essential Strategic Step? International Journal of Arts and Sciences. pp. 170-

182. ISSN 1943-6114  

Marjanova Jovanov, Tamara and Temjanovski, Riste and Fotov, Risto (2014) Marketing 

planning: state of the art in a transitional economy. Journal of Process Management – 

New Technologies, International, 2 (3). pp. 104-113. ISSN 2334-7449 (Online); 2334-

735X (Print)  

Sofijanova, Elenica and Krsteski, Goran and Dimovska, Violeta and Fotov, Risto and 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Marjanova Jovanov, Tamara (2014) Planning 

strategies in negotiate conflict situations. International scientific on-line journal "Science & 

Technologies", IV (7). pp. 6-10. ISSN 1314-4111  

Dimitrova, Janka and Fotov, Risto and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Todorovska, 

Marija (2014) Retrospective of Macedonian Capital Market for the Period 2004-2013. 

International Journal of Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 15 (2). pp. 289-

309. ISSN 2307-4531   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Marjanova Jovanov, Tamara and Fotov, Risto (2014) Corporate Mission: Much Ado about 
Nothing or Essential Strategic Step? International Journal of Arts and Sciences. pp. 170-
182. ISSN 1943-6114 
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http://eprints.ugd.edu.mk/11049/
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http://eprints.ugd.edu.mk/10772/
http://eprints.ugd.edu.mk/10772/
http://eprints.ugd.edu.mk/11196/
http://eprints.ugd.edu.mk/10607/
http://eprints.ugd.edu.mk/10607/


9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 
Marjanova Jovanov, Tamara and Fotov, Risto and Sofijanova, Elenica (2014) Улогата 

на малите и средните претпријатија во националното стопанство. Yearbook, 

Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6 (6). pp. 17-27. ISSN 1857- 7628  

Davcev, Ljupco and Fotov, Risto and Marjanova Jovanov, Tamara (2014) Бизнис 

интелигенција-историски развој и перспективи. Yearbook, Faculty of Economics, 

Goce Delcev University - Stip, 6 (6). pp. 65-77. ISSN 1857- 7628  

Marjanova Jovanov, Tamara and Fotov, Risto and Davcev, Ljupco (2014) Значење и 

примена на пазарна ориентација во работењето на МСП. Yearbook, Faculty of 

Economics, Goce Delcev University - Stip, 6 (6). pp. 87-99. ISSN 1857- 7628   
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Fotov, Risto and Fotova, Katerina (2014) Осигурување. Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип, Економски факултет. ISBN 978-608-244-000-2   
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 30 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/11348/
http://eprints.ugd.edu.mk/11348/
http://eprints.ugd.edu.mk/11351/
http://eprints.ugd.edu.mk/11351/
http://eprints.ugd.edu.mk/11352/
http://eprints.ugd.edu.mk/11352/
http://eprints.ugd.edu.mk/11827/

